
`UCHWAŁA NR XXX/189/09

Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego

z dnia  24 września 2009r. 

w sprawie:  współdziałania z Gminą Włocławek w wykonywaniu zadania publicznego w zakresie 

realizacji projektu p.n. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Brześć Kujawski –Smólsk o łącznej 

długości 3,4125 km. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy  z dnia 8  

marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591, zmiany: Dz. U z 2002 r. Nr  

23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr  153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U z 2003r.  

Nr 80, poz.717,Nr 162, poz. 1568, Dz. U z 2004r.  Nr 102, poz. 1055 i 116, poz. 1203, Dz. U z 2005r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U z  

2007r. Nr 48, poz. 372, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr  

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), 

uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do współdziałania z Gminą Włocławek, jako partnerem, w 

zakresie  wykonania  zadania  publicznego  polegającego  na  realizacji  projektu  p.n.  Przebudowa 

nawierzchni drogi gminnej Brześć Kujawski – Smólsk o łącznej długości 3,4125 km

§2  Gmina  Brześć Kujawski zabezpieczy środki  pieniężne na realizację projektu, o którym 

mowa w § 1, proporcjonalnie do długości odcinka drogi w granicach administracyjnych Gminy Brześć 

Kujawski.

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące realizacji projektu oraz rozliczeń finansowych pomiędzy 

Gminą Włocławek a Gminą Brześć Kujawski określi zawarte pomiędzy stronami porozumienie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


